E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO
 N.º          /2022

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental - Sanear

Indicação: Ao Senhor Jonathan Bruno Blunk Gervásio, Diretor Geral
do Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental – Sanear.

Assunto:  INDICA a poda em árvore na Av. das Roseiras, n° 289,

bairro Moacir Brotas.

JUSTIFICATIVA

Esclarecemos que a solicitação se faz necessária, A copa da arvore está

perigosamente muito próxima da fiação da rede elétrica, pode ocasionar vários
acidentes. Além disso, ao entardecer essa copa atrapalha a iluminação pública,
trazendo insegurança para os moradores que transitam pelo local.

Sala das Sessões

Em, 12 de dezembro de 2022.

_____________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003000360033003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 12/12/2022 15:40

Checksum: 993D5D2E92096728BC021223AAECE8E5573FC1CCA8450E99F251A51ACC093256